
                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 14.09.2017                                                                                     №284 
 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  
от 06.05.2008 № 385 «Об утверждении  
Положения об Управлении финансов  
администрации ЗАТО г. Североморск»  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск, в целях приведения муниципальных правовых 
актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 06.05.2008 № 
385 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации ЗАТО 
г. Североморск» изменения: 

- Приложение к решению «Положение об Управлении финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск» дополнить пунктом 3.47.7 следующего 
содержания:  
             «3.47.7. органа  муниципального финансового контроля, проводящего 
анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджета 
ЗАТО г. Североморск, не являющимися органами, указанными в пункте 2 статьи 
265 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 
 
 

Временно исполняющий обязанности 
Главы ЗАТО г. Североморск                     Е.П. Алексеев 


	РЕШЕНИЕ

